ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗМЕИНОГОРСКОИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Выборы депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва

____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 115
19.09.2019                                                                                                                    г.Змеиногорск

О регистрации депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов, избранных по многомандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4

На основании протоколов окружных избирательных комиссий по многомандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4 и решений окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов, избранных по многомандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4 от 08 сентября 2019 года № 110, 111, 112, 113 о результатах выборов депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов, избранных по многомандатным избирательным округам №№1, 2, 3, 4, в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Змеиногорский район  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу №1, Будаева Владимира Викторовича, Дударенко Александра Семеновича, Риффель Аллу Владимировну, выдвинутых избирательным объединением Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия».
2. Зарегистрировать депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу №2 Аллабяна Карена Эдуардовича, Афанасьева Владимира Александровича, Шотт Наталью Николаевну, выдвинутых избирательным объединением Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия».
3. Зарегистрировать депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу №3 Долженко Елену Павловну, Остапченко Петра Николаевича, Рубанову Елену Васильевну, выдвинутых избирательным объединением Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия», Елкову Юлию Юрьевну, выдвинутую избирательным объединением Змеиногорским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
4. Зарегистрировать депутатов Змеиногорского районного Совета депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу №4 Вагнера Петра Петровича, Винтер Татьяну Алексеевну, Егиоя Константина Николаевича, Жабину Ирину Афанасьевну, выдвинутых избирательным объединением Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия», Кореневского Александра Арсеньевича, выдвинутого Местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Змеиногорском районе Алтайского края.
5. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.

Председатель избирательной комиссии                                                                       Л.А. Якушко
Секретарь избирательной комиссии                                                                        А.С. Литвинова